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MopgpasgeneHne: MEHKO MAOY COLU Ne 83 7-11 JIET

HanveHoBaHue 65t0aa

3aBTpak N° 1
CATMAT W3 KBALLEHOW KAMYCTbl C A6/IOKAMU
MEYEHb FOBSXbA MO-CTPOFAHOBCKW
KAPTO®ENLHOE MIOPE
YA C NNUMOHOM
XNEB MIWEHWYHBIA NOPL,.
XJIEB P)XAHOW

3aBTpak Ns2
OMJIET HATYPANbHbIN
YAA C NTMMOHOM
CbIP MONYTBEPAbIN (MOPLINAMMN)
®PYKTbl CBEXXWE MOPL,
XJIEB MWEHWNYHbBIM NOPL,.
XJIEB PXXAHOM

O6en Ne 1
CANAT N3 KBALUEHOW KAMYCTbl C S6/TOKAMU
CYN KAPTO®E/bHbIA C EOBOBbIMU
PATY V3 MTULbI
KOMMNOT U3 AB/IOK C JINMOHOM
XJIEB MWEHWYHbBIA NOPLL,.
XJIEB PXXAHOM

3aB. Npov3BOACTBOM

CYMMA:

CYMMA:

CYMMA:

‘n» VW BEKLUMHA AHHA AHATOJ/IbEBHA
(5/%9\915’% Ha 12.03.2024 roga

Bbixop

60
120
150
200

30

20

96,26

180
200
10
150
30
20
96,26

60
200
250
200

50

20

96,26

Kanbkynsatop ?

Kanopun

48
231
156
53
70
39
597

339
53
35
67
70
39

603

48
74
398
64
117
39
740



I x°4aAi-«COW Ha 83» t»S b
BEKWWMHA AHHA AHATOJIBEBHA

L WS
) MeHto Ha 12.03.2024 roga
Mogpasaehenme: = MAOY COLU Ne 83 12-mi8 JIET
~HamwveHoBaHVe 6nr0ga Bbixopa Kanopun
3aBTpak Ne 1

CAMAT V3 KBALWIEHOW KAMYCTbl C IB/IOKAMU 100 81

MEYEHb FOBAXbA MO-CTPOFAHOBCKW 140 343

KAPTO®E/NILHOE MIOPE 180 176

UAW C IMMOHOM 200 53

XNEB MWEHWYHbIA NOPL,. 30 70

XNEB PXXAHOW 20 38
CYMMA: 107,93 761

3aBTpak Ne2

OMNET HATYPA/IbHbIN 200 375

YA C IMMOHOM 200 53

®PYKTbl CBEXWE 180 80

CblP MONYTBEPAbLINA (MOPLMAMIN) 10 38

XNEB MWEHWYHbIA NOPL,. 30 70

XJIEB PYXAHOW 20 38
CYMMA: 107,93 654

Ob6en Ns 1

CAMAT W13 KBALLUEHOM KAMYCTbI C AB/TOKAMU 100 81

CYMN KAPTO®E/IbHbIA C BOEOBbIMU 250 92

PACY N3 MTULbI 280 451

KOMMOT W3 9B6/10K C IMMOHOM 200 64

XNEB MIWEHWYHBIA NOPL, 50 117

XNEB PXXAHOW 20 38
CYMMA: 107,93 843

3aB. NPON3BOACTBOM Kanbkynatop



