«Сош в векшина анна анатольевна по 12 03.2024 года

Подразделение: МЕНЮ МАОУ СОШ № 83 7-11 ЛЕТ

Наименование блюда		Выход	Калории
Завтрак № 1			
САЛАТ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ С ЯБЛОКАМИ		60	48
ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ ПО-СТРОГАНОВСКИ		120	231
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ		150	156
ЧАЙ С ЛИМОНОМ		200	53
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.		30	70
ХЛЕБ РЖАНОЙ		20	39
	CYMMA:	96,26	597
Завтрак №2			
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ		180	339
ЧАЙ С ЛИМОНОМ		200	53
сыр полутвердый (порциями)		10	35
ФРУКТЫ СВЕЖИЕ ПОРЦ		150	67
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.		30	70
ХЛЕБ РЖАНОЙ	_	20	39
	CYMMA:	96,26	603
Обед № 1			
САЛАТ ИЗ КВАШЕНОЙ КАПУСТЫ С ЯБЛОКАМИ		60	48
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ		200	74
РАГУ ИЗ ПТИЦЫ		250	398
компот из яблок c лимоном		200	64
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.		50	117
ХЛЕБ РЖАНОЙ		20	39
	CYMMA:	96,26	740

Зав. производством

Калькулятор (



УИТ ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА

Меню на 12.03.2024 года

Подразделение: МЕННО МАОУ СОШ № 83 12-18 ЛЕТ

81 343 176 53 70 38
343 176 53 70 38
176 53 70 38
53 70 38
70 38
38
761
•
375
53
80
38
70
38
654
81
92
451
64
117
38
843

Зав. производством

Калькулятор